Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_________________________________________________________________

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2022                                                                                         № 189

О внесении изменений в постановление Бархатовского сельсовета № 11 от 01.02.2022 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории Бархатовского сельсовета»

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы  за содержание и ремонт  жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ  по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном  доме ненадлежащего  качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 11 от 01.02.2022 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории Бархатовского сельсовета» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Бархатовского сельсовета» и размещения на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельсовета                                                                                 А.С. Зеленова

                                                                                 Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]                                                                              № 189 от 01 августа 2022

Размер платы
за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Единица измерения
	Размер платы (руб.) в месяц

	1.
	д. Киндяково, ул. Молодежная, д.1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	22,59

	2.
	д. Киндяково, ул. Молодежная, д.3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	22,59

	3.
	д. Киндяково, ул. Весенняя, д. 4
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	22,59

	4.
	Д. Киндяково, ул. Весенняя, д. 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	22,59